
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 359 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r.  

 w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Reprezentacji Polski  

w Skokach na Ścieżce na 38th FIG Trampoline Gymnastics World 

Championships, Pampeluna 2025 (Hiszpania), w terminie 2-9.11.2025 r. oraz 

w Skokach Trampolinie na 2nd FIG Trampoline Gymnastics Junior World 

Championships & 31st World Age Group Competitions, Pampeluna 2025 

(Hiszpania), w terminie 10-17.11.2025 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe 

reprezentacji Polski: 

1) w Skokach na Ścieżce na 38th FIG Trampoline Gymnastics World 

Championships, Pampeluna 2025 (Hiszpania), w terminie 2-9.11.2025 r.; 

2) w Skokach na Trampolinie na 2nd FIG Trampoline Gymnastics Junior World 

Championships & 31st World Age Group Competitions, Pampeluna 2025 

(Hiszpania), w terminie 10-17.11.2025 r.; 

zarekomendowane przez trenera głównego Łukasza Jaworskiego i pozytywnie 

zaopiniowane przez Zarząd Sekcji Trampoliny. Skład reprezentacji stanowią 

zawodniczki i zawodnicy, którzy wypełnili normy kwalifikacyjne oraz kryteria 

zatwierdzone przez PZG. 

§ 2. 

Skład reprezentacji na 38th FIG Trampoline Gymnastics World Championships, 

Pampeluna 2025 (Hiszpania), w terminie 2-9.11.2025 r., stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

§ 3. 

Skład reprezentacji na na 2nd FIG Trampoline Gymnastics Junior World 

Championships & 31st World Age Group Competitions, Pampeluna 2025 

(Hiszpania), w terminie 10-17.11.2025 r., stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.   

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

   

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Zał. nr 1 do Uchwały nr 359 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r. 

 

Zawodniczki i zawodnicy: 

1. Sandra Żurek. 

Trenerki i Trenerzy: 

1. Jacek Czerniak. 

Sędziowie:  

1. Krzysztof Wilusz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Zał. nr 2 do Uchwały nr 359 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r. 

Zawodniczki i zawodnicy: 

Trampolina: 

1. Popiel Dawid.   

2. Żydek Oktawian.   

3. Wiśniewski Bartłomiej.    

4. Antoszczyk Weronika.   

5. Procner Filip.     

6. Lato Jakub.    

7. Sokołowski Eugeniusz.    

8. Szefler Michalina.      

9. Wendzel Julia.    
  

Podwójna mini trampolina: 

10. Kurowska Karina.      

11. Tracz Zofia.    

12. Podczaszy Lena.    

13. Białaś Zofia.     

14. Gadomska Maja.    

15. Zajączkowska Zofia.   
 

Trenerki i Trenerzy: 

1. Jaworski Łukasz.         

2. Antoszczyk Adam.         

3. Walczak Radosław.         

4. Zubrzycka Daria.         

5. Starczyński Marek.        

Sędziowie:  

1. Bojakowski Konrad .      

2. Cegłowska Angelika.        

Kierownik ekipy:  

1. Kruk Janusz.   

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

